МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«24» июля 2018 г.                                                                                       № 110 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса "

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса "

Республика Башкортостан

Спортивная борьба

ШОРОХОВА Яна Валерьевна

Республика Бурятия

Бокс

ТКАЧЁВА Кристина Александровна

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

Спортивная борьба

БУДАЖАПОВ Арсалан Баирович

МАКСАРОВ Цыбик Цыденжапович

ЦЫРЕНОВ Баяр Чагдаржапович

Республика Дагестан

Спорт слепых

КУРБАНОВ Малик Магомедович

Ушу

МАГОМЕДОВ Али Габлитдинович

Республика Ингушетия

Тхэквондо

ГАГИЕВ Магомед Багаудинович

Республика Коми

Пауэрлифтинг

ВАСИЛЬЕВА Маргарита Витальевна

Спорт глухих

ШТАНЬКО Илья Владимирович

Республика Северная Осетия — Алания

Армрестлинг

ТАУТИЕВ Георгий Викторович

Республика Татарстан

Бокс

АЗИЗОВА Эльмира Тефкилевна

Прыжки в воду

ШЛЕЙХЕР Никита Дмитриевич

Радиоспорт

ВАЧЕВСКИЙ Игорь Борисович

Тхэквондо

МИЮЦ Юлия Ивановна

Фехтование

АБДРАХМАНОВА Аделя Шамилевна

Фигурное катание на коньках

БЕЛОЗЕРЦЕВА Татьяна Владимировна

ДИЯРОВА Венера Тахировна

ЕГОШИН Кирилл Денисович

ЗАРИПОВА Диляра Ирековна

ЗОБНИНА Юлия Андреевна

КАБИРОВА Эльвина Венеровна

КИЯШЕВА Дарья Дмитриевна

КОШУРИНА Екатерина Геннадьевна

МАКСИМОВА Анна Геннадьевна

ПАВЛОВА Диана Михайловна

ПАВЛОВА Олеся Михайловна

ФАЙЗУЛЛИНА Софья Айдаровна

ШАРАФИЕВА Адиля Рафисовна

Удмуртская Республика

Радиоспорт

МЕДВЕДЕВ Анатолий Юрьевич

Чувашская Республика

Спорт глухих

ВОЛКОВ Николай Михайлович

КУДРЯШОВ Дмитрий Андреевич

Краснодарский край

Смешанное боевое единоборство (ММА)

УМАЛАТОВ Магомед Насрулаевич

Спортивная борьба

ГОЛОВИН Александр Сергеевич

Тхэквондо

АРТЮХОВ Дмитрий Иванович

Красноярский край

Рукопашный бой

КАЗЫГАШЕВ Дмитрий Владимирович

Спорт глухих

ФЕДОРЕНКО Надежда Владимировна

Пермский край

Лыжное двоеборье

НАДЫМОВА Стефания Георгиевна

Спорт слепых

ГАЛИЦЫНА Марина Владимировна

Приморский край

Самбо

ЕРЕМИН Евгений Алексеевич

МИТИНА Ольга Александровна

Ставропольский край

Бокс

ДРОНОВ Алексей Алексеевич

Самбо

ТЛЯРУКОВ Мурат Хусинович

Астраханская область

Прыжки на батуте

ХРИСТЕНКО Алина Алексеевна

Вологодская область

Лыжные гонки

НЕЧАЕВСКАЯ Анна Александровна

Иркутская область

Радиоспорт

ХАЦКЕВИЧ Валерий Валерьевич

Калужская область

Полиатлон

ВАСЮКОВА Анастасия Сергеевна

ЗВЕРЕВ Василий Алексеевич

Радиоспорт

ЧЕРНАЯ Ирина Борисовна

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ШЕЙХМАГОМЕДОВ Магомедрасул Апандиевич

Кировская область

Альпинизм

ДЕНЬГИН Алексей Михайлович

Московская область

Бобслей

ЗАХАРОВ Никита Владимирович

Каратэ

КСЕНОФОНТОВ Максим Алексеевич

РЗАЕВ Мехман Рамиз Оглы

СКОВОРОДНИКОВ Эмиль Равильевич

Конькобежный спорт

ПОДОЛЬСКИЙ Александр Алексеевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ГАЙИРБЕГОВ Абдулмуталип Магомедрасулович

МАГОМЕДОВ Камал Магомедсаидович

Спортивная акробатика

БАЛАНДИНА Александра Сергеевна

ТУХАШВИЛИ Валерий Георгиевич

Стендовая стрельба

ПИРОГОВА Татьяна Игоревна

Тайский бокс

ВИННИКОВА Екатерина Владимировна

Фехтование

МАРТИНЕС Хауреги Оксана Андреевна

СЕМЕНЮК Григорий Максимович

СОЛДАТОВА Анастасия Павловна

Нижегородская область

Самбо

КУБАРЬКОВ Андрей Васильевич

Художественная гимнастика

СЕРГАЕВА Дария Павловна

Новосибирская область

Ушу

ПОДОЛЬСКАЯ Алина Игоревна

Фехтование

МИХАЙЛОВА Алина Сергеевна

Омская область

Легкая атлетика

КОВАЛЕВА Марина Алексеевна

Пауэрлифтинг

АТАМАНОВА Ксения Александровна

Полиатлон

РЫЧКОВ Денис Николаевич

Пензенская область

Бильярдный спорт

МУРАВЬЕВ Александр Владимирович

Ростовская область

Бильярдный спорт

ГУДЗЬ Кристина Витальевна

Самарская область

Гребля на байдарках и каноэ

ПЕТРОВ Дмитрий Сергеевич

Фехтование

БОРОДАЧЕВ Антон Викторович

Саратовская область

Кикбоксинг

МАГОМЕДОВ Саид Хабибович

Свердловская область

Самбо

МАТВЕЕВ Вячеслав Сергеевич

ПОЗДЕЕВ Дмитрий Андреевич

Спорт глухих

СУЛИМИНА Наталья Владимировна

Тверская область

Спортивная борьба

ОЗДОЕВ Бекхан Абдрахманович

Томская область

Спорт глухих

СЕРЕБРЕННИКОВ Роман Сергеевич

ХОРОШКОВ Олег Владимирович

Челябинская область

Бильярдный спорт

ЗАЙЦЕВ Семен Константинович

Бокс

КИСЕЛЁВ Алексей Андреевич

Универсальный бой

ДУРЫМАНОВ Александр Александрович

Художественная гимнастика

ПОЗДИНА Мария Алексеевна

Ярославская область

Конькобежный спорт

МОСКВИЧЕВ Владимир Алексеевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Бокс

БАТЫРГАЗИЕВ Альберт Ханбулатович

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

ЛЕОНОВА Полина Дмитриевна

Бобслей

КАНАКИНА Юлия Артемовна

МАРЧЕНКОВ Владислав Игоревич

СУРОВЦЕВА Мария Анатольевна

ТАРАРЫЧЕНКОВА Алина Эдуардовна

Бокс

АГЕЕВ Артѐм Валерьевич

Конькобежный спорт

ИВЛИЕВ Константин Алексеевич

Легкая атлетика

КУНЦ Евгений Сергеевич

Подводный спорт

МОЛЧАНОВ Алексей Олегович

ШМАТКО Юрий Владимирович

Самбо

ТУРСУНОВ Али Юсуфжонович

Теннис

ДОРОШИНА Ольга Владимировна

Тхэквондо

ВАСИНА Арина Михайловна

Фехтование

БОЛЬШАКОВА Валерия Максимовна

ПОДПАСКОВА Евгения Владимировна

Фигурное катание на коньках

ГУРЕЙРО Джонатан Франсискович

ЗАГОРСКИ Тиффани Анастасия .

ПАВЛЮЧЕНКО Дарья Максимовна

ХОДЫКИН Денис Сергеевич

Художественная гимнастика

ЛЮТАХИНА Мария Анатольевна

МАРКЕЛОВА Дарья Дмитриевна

МИШИНА Дарья Сергеевна

ПИЧУЖКИНА Елизавета Дмитриевна

ТРУБНИКОВА Дарья Сергеевна

город Санкт-Петербург

Велосипедный спорт

ЯКОВЕНКО Анастасия Александровна

Кѐрлинг

КОМАРОВА Мария Андреевна

Киокусинкай

ДРОЗД Александр Валентинович

Тайский бокс

ОВЧИННИКОВА Алина Сергеевна

Фехтование

МОСЕЙКО Алина Юрьевна

город Севастополь

Бокс

БАКШИ Глеб Сергеевич

Министр П. А. Колобков